Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº117/2017

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o disposto no Edital nº 101, de 18 de agosto de 2017, que dispõe sobre as normas da
Seleção de Estagiário, resolve:

I – TORNAR PÚBLICO o rol dos candidatos com INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Vagas Departamento de Educação – Curso de Pedagogia
Inscrição Candidato Curso

36 ALINE OLIVEIRA DA SILVA VENDRUSCOLO PEDAGOGIA – 5º semestre
17 ANA LAURA MORAIS DOS SANTOS PEDAGOGIA – 4º semestre
16 ANA PAULA FRANZ PEDAGOGIA – 3º ano
04 ANA VITÓRIA STOLPHO PEDAGOGIA – 2º ano
09 ANDREIA GHIDINI MATTEI PEDAGOGIA – 2º ano
11 CRISTIANE TEREZINHA DA SILVA PEDAGOGIA – 2º ano
05 CYNTHIA CRISTINA CASANOVA PEDAGOGIA – 2º ano
12 ELIDIANE FREITAS DA SILVA PEDAGOGIA – 3º semestre
13 GISLAINE POMS MACHADO PEDAGOGIA – 2º ano
32 GISLAYNE ALINE OLIVEIRA DE FREITAS PEDAGOGIA – 4º ano
25 IVETE TEREZINHA ARENDT MIOTT PEDAGOGIA – 3º semestre
31 JOSEANDRA ZILLI PEDAGOGIA – 6º semestre
01 JUSSARA ALVES DE OLIVEIRA ANTUNES PEDAGOGIA – 2º ano
07 MARCELINA DANHO PEDAGOGIA – 3º ano
26 MARIA ADRIANA VELOSO PEDAGOGIA – 3º ano
21 MARINÊS CRISTINE PILZ FABLO PEDAGOGIA – 4º semestre
44 PATRICIA DE CÁSSIA GOMES FERREIRA PEDAGOGIA – 8º semestre
24 SIMONE VIAPIANA CELZLEIM PEDAGOGIA – 6º semestre
10 TAILA CHAVES PEDAGOGIA – 3º ano
02 VANESSA SOTTILI PEDAGOGIA – 2º ano
33 VIVIANE ROLIN BATTISTELLA  PEDAGOGIA – 8º semestre

Vagas Departamento de Educação – Outros cursos de educação superior SEM
Magistério em nível médio
Inscrição Candidato Curso

15 ANA JULIA APEL LETRAS INGLÊS/PORTUGUÊS – 2º ano

Vagas Departamento de Educação – Outros cursos de educação superior COM
Magistério em nível médio
Inscrição Candidato Curso

30 JONATHAN JOSÉ ALUPE ALVES LICENCIATURA EM INFORMÁTICA – 3º período

Vagas Departamento de Administração e Planejamento/Setor de Informática
Inscrição Candidato Curso

18 ADRIANA GERALDI LICENCIATURA EM INFORMÁTICA – 5º período
14 ALANA GREICI MORANDI DIAS LICENCIATURA EM INFORMÁTICA – 3º período
28 ANDRÉ LEANDRO KRÜGER LICENCIATURA EM INFORMÁTICA – 4º período
19 FELIPE THEODORO GHIMARÃES LICENCIATURA EM INFORMÁTICA – 7º período
27 JEFFERSON ALBERTO KOHWALD LICENCIATURA EM INFORMÁTICA – 6º período
08 THIAGO POLICENO LICENCIATURA EM INFORMÁTICA – 3º período

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

Vagas Departamento de Assistência Social – Curso de Serviço Social
Inscrição Candidato Curso

22 ANA PAULA DOS SANTOS SERVIÇO SOCIAL – 2º ano
34 EDINÉIA DOTTI MOOZ SERVIÇO SOCIAL – 2º ano
35 JAQUELINE BEHANIA BACK DANTAS SERVIÇO SOCIAL – 2º ano
23 JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI SERVIÇO SOCIAL – 3º ano
38 PÂMELA DOS SANTOS COSTA SERVIÇO SOCIAL – 2º ano
37 RAFAELA DUMMEL SERVIÇO SOCIAL – 2º ano

Vagas Departamento de Saúde – Curso de Farmácia
Inscrição Candidato Curso

43 ALYSON ANTONELLI FARMÁCIA – 4º ano
06 JÉSSICA EMANUELLE PILATI FARMÁCIA – 2º ano
39 KELVIN FERNANDO UTZIG FARMÁCIA – 6º semestre
41 LARISSA PAULA OSOWSKI FARMÁCIA – 3º ano

Vagas Departamento de Saúde – Curso de Odontologia
Inscrição Candidato Curso

42 JULIA ROBERTA LEHR BRUM ODONTOLOGIA – 4º semestre

II – TORNAR PÚBLICO o rol dos candidatos com INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:
Inscrição Candidato Curso Motivo

20 FERNANDA DE CASTRO FURLANETTO LIMA PEDAGOGIA Matriculada no 1º ano
44 PATRÍCIA DE CÁSSIA GOMES FERREIRA PEDAGOGIA Não apresentou histórico acadêmico
29 LUANA GABRIELLA RAMA PEDAGOGIA  Não apresentou histórico acadêmico original ou

autenticado e declaração de matrícula
40 THAÍS CAVALLI DA SILVA PEDAGOGIA  Não apresentou histórico acadêmico original ou

autenticado
03 THAÍS DANIELI FERREIRA DALLE CORT PSICOLOGIA Não apresentou histórico acadêmico original ou

autenticado e declaração de matrícula
45 ROSÂNGELA HOSANA DE FREITAS PEDAGOGIA  Não apresentou declaração de Matrícula

III – Caberá recurso acerca do conteúdo deste Edital, a ser interposto até as 17:30 h do dia 04
de setembro de 2017, no endereço indicado no item 3.1 do Edital de Abertura, mediante
apresentação das razões que amparam a sua irresignação.

Marmeleiro, 01 de setembro de 2017.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA
Prefeito de Marmeleiro